

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 1 9 日に契約した R 7 圏中央道神崎 P A 改良その 1 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

7 年 6 月 27 日

発注者 住所 茨城県土浦市川口 1 - 1 - 2 6 アーバンスクエア土浦ビル 4 F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常総国道事務所長 中谷 文治

受注者 住所 千葉県船橋市宮本四丁目 1 7 番 3 号

氏名 京成建設株式会社 代表取締役 田中 亜夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		121,150,650	
道路土工		式	1		90,669,546	
路体盛土工(ICT)		m3	1		34,054,252	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	38,000	230.9	8,774,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	42,270	370.6	15,665,262	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	42,300	227.3	9,614,790	
路床盛土工(ICT)		m3	1		49,088,000	
路床盛土(ICT)		m3	12,800	3,835	49,088,000	
法面整形工(ICT)		式	1		7,527,294	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	14,470	520.2	7,527,294	
法面工		式	1		4,425,746	
植生工		式	1		4,425,746	
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上	m2	4,940	895.9	4,425,746	
排水構造物工		式	1		12,628,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		807,972	
床掘り	土砂					
		式	1		379,980	
埋戻し	土砂					
		式	1		341,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		76,640	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		9,712	
側溝工						
		式	1		8,700,880	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝	300×300					
(1)		m	290	9,788	2,838,520	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝	300×300					
(2)		m	420	13,958	5,862,360	
管渠工						
		式	1		3,119,160	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種					
(1)		m	30	16,644	499,320	
ヒューム管(B形管)	外圧管2種					
(2)		m	40	65,496	2,619,840	
仮設工						
		式	1		13,427,346	
工事用道路工						
		式	1		11,857,546	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去					
		m2	5,063	2,342	11,857,546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,569,800	
交通誘導警備員		式	1		1,569,800	
直接工事費		式	1		121,150,650	
共通仮設費		式	1		19,679,860	
共通仮設費		式	1		7,939,131	
運搬費		式	1		5,769,274	
仮設材運搬費		t	874	6,601	5,769,274	
技術管理費		式	1		1,043,498	
システム初期費(ICT)		式	1		1,043,498	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,126,359	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,740,729	
純工事費		式	1		140,830,510	
現場管理費		式	1		42,197,969	
工事原価		式	1		183,028,479	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		28,621,521	
工事価格		式	1		211,650,000	
消費税相当額		式	1		21,165,000	
工事費計		式	1		232,815,000	